

*Referat INT-båndmøde 11. januar 2023*

**DELTAGERE:**

JESPER QVISTGAARD, METTE GLERUP THOMSEN, RIKKE NIELSEN (AFBUD), KAJA HENNEBERG (AFBUD), METTE BRANDENBORG, MARIA BORK KRUSE, KRISTOFFER EDAL MIKKELSEN (REFERENT)

**LOKALE:**

RIKKE NIELSENS KONTOR

**TID OG STED:**

11. JANUAR 2023 FRA KL. 13:30-15:00

**Dagsorden**

- 1) Evaluering af Circle U. Staff Week – Mette Glerup Thomsen  
Se rapport i mappen *Møde den 11. Januar 2023*

**Konklusionen på deltagerne evaluering: Overvejende meget positive tilbagemeldinger. En del deltagere vidste ikke ret om CU, og der var generelt ganske forskellige udgangspunkter for viden om CU. Mest relevant iflg. evalueringen = Networking og best practice. Forslag til fremtidige emner: Fx mobilitet, internships, research networks, staff mobility etc. Der var brugt meget tid på det sociale aspekt, hvilket blev godt modtaget iflg. evalueringen.**

**For planlægningsgruppen: En tidskrævende opgave der kræver mange ressourcer både før, under og efter. Der skal klare rammer fra INT-båndet i forhold til budget, personale, tidsforbrug, hvem gør hvad – opgaveansvar. Også de faglige rammer: Hvor meget må vi selv bestemme, hvor meget skal CU bestemme?**

**Jesper/ARTS: ARTS-medarbejder har brugt meget tid på staff weekend. Kun få gæster orienterede sig mod fakultetet; de fleste mod IU.**

**Maria/HEALTH: Ditto. Havde prodekan inde over besøget. Kunne være fint med større faglig forankring for sådan en staff week.**

**Mette/NAT-TEK: Det er vigtigt at forventningsafstemme i forhold til ressourcer, hvis det skal gentages.**

**Generelt: Kunne overvejes ikke at give mulighed for at der kunne orienteres mod IC i forhold til møder men derimod mere mod fakulteterne.**

- 2) Circle U. work package 2 i nye program periode  
En kort orientering om status på ansøgning og indhold i WP 2

Der er åbnet et call som AU kan søge. AU genansøger slut januar 2023 for en 4-årig periode. Krav at der kommer nye partnere ind (Wien og Pisa som allerede er inde). AU byder ind på WP 2 (mobilitet). Brobygning og mentoring indgår ikke i WP2. Nu med mere fokus på mobilitet: fx blended mobility, embedded mobility, fagpakker, Internationalization at Home. Desuden inkluderende og bæredygtigt som vanligt. Ambitiøse mål forventes, bl.a. på udveksling af VIPer.

**ARTS:** Oplever stigende interesse fra studerende som gerne vil til CU-partnere.

**HEALTH:** Fakultetet orienterer sig generelt meget mod CU.

3) Opdatering af års- og emnehjul 2023

Der ligger et opdateret udkast på teams under mappen med årshjul, som vi tager udgangspunkt i. Læs det meget gerne igennem og overvej relevante emner til behandling i INT i 2023

**Fagvalg på tværs foreslås som emne.**

**CircleU kunne med fordel komme på med jævne mellemrum**

**ARTS: Forslag om at tendenser deles, fx tal på mobilitet (ansøgninger og afståelser), (u)balance på mobilitet osv. Hvordan ser internationalisering ud pt. på det enkelte fakultet?**

**Kunne være fint at få IC med i rullet som referent på INT-båndmøderne. Det er der tilslutning til.**

4) Opfølgning på fællesseminar

Forslag til datoer: 23. maj, alternativt d. 24. eller d. 25. maj.

PS – der er Circle U. staff training week på ovenstående datoer, så disse nye er på forslag i stedet: onsdag d. 10/5 eller torsdag d. 11/5

Indmelding af navne på planlæggerne fra FAK/ IU.

Vi håber på at kunne træffe en beslutning om dato på mødet, så planlægningsgruppen kan gå i gang med planlægning og så vi kan reservere dagen i medarbejdernes kalendere.

**Der var ikke umiddelbart tilslutning til de foreslåede datoer (10. eller 11. maj), da der opleves et stort arbejdspress på fakulteterne i tiden op til de foreslåede datoer.**

**Planlægningsgruppe: Bente fra IC, Niels fra BSS, Maria fra Health, Bettina Andersen fra ARTS. Bente indkalder gruppen til et kort online møde for først og fremmest at få styr på dato for afholdelse.**

5) AOB

**Jesper: Workzone: ARTS har mødtes med BSS (Line Riggelsen) for at videndele. ARTS vil gerne undersøge nærmere vedr. robot-løsningen for journalisering. Jesper spørger til, om der er et forarbejde vedr. robot-løsninger, som ARTS kan kigge på.**

**Udfordringer med hvordan sager ser ud i WZ, når de oprettes via MoveOn. Fx mangler studienumre på indrejsende studerende. Måske kan sagen efterfølgende beriges med studienumre. Nogle studerende oprettes med forkert degree programme. Derudover**

mangler der destination på udrejsende studerende. Arbejdes der på det? Ja, siger Mette B. Destination for udrejsende kommer på. Der skal frigøres IT-ressourcer til at få udviklet på det. Det er aftalt med studiesystemer, at det skal formuleres, hvad der mangler af funktioner, samt hvad det kræver at timer for at udvikle det.

Maria: Spørger til de andre fakulteters deltagelse i nordiske netværk, fx indenfor Nordplus-regi. Mette GT fortæller at de deltager i forskellige faglige netværk. Det samme gør BSS.